

Příloha 1 - Položkový rozpočet

(Vyplňte pouze sloupec "Jednotková cena bez DPH". Ostatní sloupce se vyplní automaticky.)

Zadavatel:		Gymnázium J. Seiferta o.p.s. Vysočanské náměstí 500, 190 00 PRAHA 9 - Vysočany				
Název zakázky		Rekonstrukce školní chemické laboratoře CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002264				
No.	Položka	Množství	Jednotková cena bez DPH (zde vyplňte)	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
1	laboratorní stůl	6	55 399,00 Kč	332 394,00 Kč	69 802,74 Kč	402 196,74 Kč
2	mycí stůl s keramickým dřezem a baterií a vývodem pro chladič	4	29 186,00 Kč	116 744,00 Kč	24 516,24 Kč	141 260,24 Kč
3	laboratorní komín pro vedení médií vč. prostupů	3	7 845,00 Kč	23 535,00 Kč	4 942,35 Kč	28 477,35 Kč
4	police laboratorní s kovovými podstavci z plochooválu	6	4 925,00 Kč	29 550,00 Kč	6 205,50 Kč	35 755,50 Kč
5	odkapávač na lab. sklo	2	5 560,00 Kč	11 120,00 Kč	2 335,20 Kč	13 455,20 Kč
6	Stolek pro regulovatelné školní zdroje	1	21 744,00 Kč	21 744,00 Kč	4 566,24 Kč	26 310,24 Kč
7	Regulovatelný zdroj nízkonapěťový	1	39 990,00 Kč	39 990,00 Kč	8 397,90 Kč	48 387,90 Kč
8	Skříňka zásuvková laboratorní (učitelský stolek)	1	11 510,00 Kč	11 510,00 Kč	2 417,10 Kč	13 927,10 Kč
9	Věšák s odkládací deskou	1	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč	705,60 Kč	4 065,60 Kč
10	Vestavná skříň	1	20 980,00 Kč	20 980,00 Kč	4 405,80 Kč	25 385,80 Kč
11	Bezpečnostní skříň na chemikálie – 2křídla	1	54 990,00 Kč	54 990,00 Kč	11 547,90 Kč	66 537,90 Kč
12	Přenosný datalogger	7	20 624,00 Kč	144 368,00 Kč	30 317,28 Kč	174 685,28 Kč
13	Digitální teploměr	7	2 471,00 Kč	17 297,00 Kč	3 632,37 Kč	20 929,37 Kč
14	pH senzor	6	4 709,00 Kč	28 254,00 Kč	5 933,34 Kč	34 187,34 Kč
15	Pipeta	2	1 899,00 Kč	3 798,00 Kč	797,58 Kč	4 595,58 Kč
16	Magnetická míchačka	6	10 450,00 Kč	62 700,00 Kč	13 167,00 Kč	75 867,00 Kč
17	Přesné váhy	4	7 905,00 Kč	31 620,00 Kč	6 640,20 Kč	38 260,20 Kč
18	Nabíječka bezdrátových čidel	1	3 972,00 Kč	3 972,00 Kč	834,12 Kč	4 806,12 Kč
19	Keramická tabule	1	8 360,00 Kč	8 360,00 Kč	1 755,60 Kč	10 115,60 Kč
20	montáž tabule	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	378,00 Kč	2 178,00 Kč
21	jistič do hlavního rozvaděče	1	12 850,00 Kč	12 850,00 Kč	2 698,50 Kč	15 548,50 Kč
22	přívod z hlavního rozvaděče (m)	15	169,00 Kč	2 535,00 Kč	532,35 Kč	3 067,35 Kč
23	osazení samostatné rozvodnice	1	18 960,00 Kč	18 960,00 Kč	3 981,60 Kč	22 941,60 Kč
24	přepěťová ochrana do rozvaděče	1	15 550,00 Kč	15 550,00 Kč	3 265,50 Kč	18 815,50 Kč
25	el. rozvod v demostole	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč	2 058,00 Kč	11 858,00 Kč
26	připojení rozvodů k žákovským pracovištím	1	6 650,00 Kč	6 650,00 Kč	1 396,50 Kč	8 046,50 Kč
27	vyvedení NN na žákovských pracovištích	6	750,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
28	STOP tlačítko	1	14 890,00 Kč	14 890,00 Kč	3 126,90 Kč	18 016,90 Kč
29	vodoinstalace a odpady	1	14 980,00 Kč	14 980,00 Kč	3 145,80 Kč	18 125,80 Kč
30	napojení na stávající vpusť	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
31	potrubí, příchytky, držáky	1	9 890,00 Kč	9 890,00 Kč	2 076,90 Kč	11 966,90 Kč
32	rozvody do demostolů	1	27 860,00 Kč	27 860,00 Kč	5 850,60 Kč	33 710,60 Kč
33	zářivkové moduly LED	6	3 350,00 Kč	20 100,00 Kč	4 221,00 Kč	24 321,00 Kč
34	elektroinstalace osvětlení	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	3 276,00 Kč	18 876,00 Kč
35	lokální oškrábání maleb (m ²)	5	439,00 Kč	2 195,00 Kč	460,95 Kč	2 655,95 Kč
36	penetrace (m ²)	115	23,00 Kč	2 645,00 Kč	555,45 Kč	3 200,45 Kč
37	malba (m ²)	115	59,00 Kč	6 785,00 Kč	1 424,85 Kč	8 209,85 Kč
38	nátěry (m ²)	1	12 965,00 Kč	12 965,00 Kč	2 722,65 Kč	15 687,65 Kč
39	doprava	1	27 880,00 Kč	27 880,00 Kč	5 854,80 Kč	33 734,80 Kč
40	revize elektro	1	4 594,00 Kč	4 594,00 Kč	964,74 Kč	5 558,74 Kč
41	revize voda	1	5 165,00 Kč	5 165,00 Kč	1 084,65 Kč	6 249,65 Kč
42	revize plyn	1	10 330,00 Kč	10 330,00 Kč	2 169,30 Kč	12 499,30 Kč
43	Demontáž a likvidace stávajícího vybavení učebny	1	24 600,00 Kč	24 600,00 Kč	5 166,00 Kč	29 766,00 Kč
CELKEM				1 241 810,00 Kč	260 780,10 Kč	1 502 590,10 Kč

V

dne

jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče